
ZARZĄDZENIE NR 58/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559z późn.zm.), art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), oraz § 8 ust.3 Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2022 Nr 
VIII/271/2021 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r., Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r., zgodnie 
z załącznikiem 1.1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania w referacie 
finansowo – księgowym oraz odpowiednio, pracownikom, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych 
zgoodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8027702-48C8-4426-8A2F-620855441C4C. Podpisany Strona 1



Zmiana w planie wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 644 326,00 156 200,00 156 200,00 5 000,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 488 126,00 7 488 126,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -3 000,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 644 326,00 156 200,00 156 200,00 2 000,00 154 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 488 126,00 7 488 126,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 371 200,00 156 200,00 156 200,00 5 000,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -3 000,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 200,00 156 200,00 156 200,00 2 000,00 154 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 572 711,00 242 711,00 242 711,00 0,00 242 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 711,00 274 711,00 274 711,00 0,00 274 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 572 311,00 242 311,00 242 311,00 0,00 242 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 311,00 274 311,00 274 311,00 0,00 274 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 022 627,83 2 795 587,83 2 498 287,83 1 985 692,25 512 595,58 0,00 297 300,00 0,00 0,00 0,00 227 040,00 227 040,00 227 040,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 850,00 -3 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 850,00 3 850,00 3 850,00 1 850,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 022 627,83 2 795 587,83 2 500 287,83 1 987 542,25 512 745,58 0,00 295 300,00 0,00 0,00 0,00 227 040,00 227 040,00 227 040,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 210 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 1 850,00 36 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 273 648,33 8 153 398,33 7 740 663,17 6 122 439,23 1 618 223,94 0,00 325 544,27 87 190,89 0,00 0,00 120 250,00 120 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 713,00 -30 713,00 -30 713,00 0,00 -30 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 713,00 30 713,00 30 713,00 0,00 30 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 273 648,33 8 153 398,33 7 740 663,17 6 122 439,23 1 618 223,94 0,00 325 544,27 87 190,89 0,00 0,00 120 250,00 120 250,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 641 164,45 4 520 914,45 4 270 223,56 3 510 599,56 759 624,00 0,00 163 500,00 87 190,89 0,00 0,00 120 250,00 120 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 713,00 -30 713,00 -30 713,00 0,00 -30 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 610 451,45 4 490 201,45 4 239 510,56 3 510 599,56 728 911,00 0,00 163 500,00 87 190,89 0,00 0,00 120 250,00 120 250,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 503 150,15 503 150,15 486 520,15 382 470,15 104 050,00 0,00 16 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 713,00 30 713,00 30 713,00 0,00 30 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 863,15 533 863,15 517 233,15 382 470,15 134 763,00 0,00 16 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 318 146,89 2 318 146,89 1 555 479,17 966 719,76 588 759,41 2 000,00 760 667,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -961,19 -961,19 -961,19 0,00 -961,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 961,19 961,19 961,19 961,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 318 146,89 2 318 146,89 1 555 479,17 967 680,95 587 798,22 2 000,00 760 667,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 19 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8027702-48C8-4426-8A2F-620855441C4C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 518 621,21 518 621,21 48 796,49 43 456,00 5 340,49 0,00 469 824,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -961,19 -961,19 -961,19 0,00 -961,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 961,19 961,19 961,19 961,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 621,21 518 621,21 48 796,49 44 417,19 4 379,30 0,00 469 824,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 617 102,73 3 609 602,73 73 120,00 43 528,93 29 591,07 0,00 2 938 760,00 597 722,73 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,50 -360,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,50 360,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 617 102,73 3 609 602,73 73 120,00 43 528,93 29 591,07 0,00 2 938 760,00 597 722,73 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 617 102,73 3 609 602,73 73 120,00 43 528,93 29 591,07 0,00 2 938 760,00 597 722,73 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,50 -360,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,50 360,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 617 102,73 3 609 602,73 73 120,00 43 528,93 29 591,07 0,00 2 938 760,00 597 722,73 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 785 536,11 2 785 536,11 230 351,31 148 940,38 81 410,93 0,00 2 555 184,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 328,06 -17 328,06 -17 328,06 -12 653,42 -4 674,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 328,06 17 328,06 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 11 728,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 785 536,11 2 785 536,11 218 623,25 141 886,96 76 736,29 0,00 2 566 912,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 011 936,06 1 011 936,06 145 136,06 114 600,00 30 536,06 0,00 866 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 328,06 -17 328,06 -17 328,06 -12 653,42 -4 674,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 328,06 17 328,06 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 11 728,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 011 936,06 1 011 936,06 133 408,00 107 546,58 25 861,42 0,00 878 528,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 433 808,38 25 849 438,86 17 456 283,63 9 892 148,50 7 564 135,13 353 300,00 6 944 456,79 825 398,44 0,00 270 000,00 12 584 369,52 12 584 369,52 481 493,52 0,00 0,00

zmniejszenie -93 412,75 -58 412,75 -56 052,25 -15 653,42 -40 398,83 0,00 -2 000,00 -360,50 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 412,75 90 412,75 78 324,19 8 411,19 69 913,00 0,00 11 728,06 360,50 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 433 808,38 25 881 438,86 17 478 555,57 9 884 906,27 7 593 649,30 353 300,00 6 954 184,85 825 398,44 0,00 270 000,00 12 552 369,52 12 552 369,52 481 493,52 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8027702-48C8-4426-8A2F-620855441C4C. Podpisany Strona 2



Zmiana w planie finansowym wydatków na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 644 326,00 0,00 7 644 326,00

60016 Drogi publiczne gminne 371 200,00 0,00 371 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 400,00 5 200,00 82 600,00

Urząd Gminy Pałecznica 77 400,00 5 200,00 82 600,00

4270 Zakup usług remontowych 63 200,00 -2 200,00 61 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 63 200,00 -2 200,00 61 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 572 711,00 0,00 572 711,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 572 311,00 0,00 572 311,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 22 000,00 52 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 30 000,00 22 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 387,00 10 000,00 78 387,00

Urząd Gminy Pałecznica 68 387,00 10 000,00 78 387,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 3 000,00 63 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 60 000,00 3 000,00 63 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 -35 000,00 235 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 270 000,00 -35 000,00 235 000,00

750 Administracja publiczna 3 022 627,83 0,00 3 022 627,83

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 000,00 0,00 210 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 197 000,00 -2 000,00 195 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 197 000,00 -2 000,00 195 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 10 000,00 2 000,00 12 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 000,00 0,00 38 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 850,00 1 850,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 1 850,00 1 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 850,00 28 150,00

Urząd Gminy Pałecznica 30 000,00 -1 850,00 28 150,00

801 Oświata i wychowanie 8 273 648,33 0,00 8 273 648,33

80101 Szkoły podstawowe 4 641 164,45 -30 713,00 4 610 451,45

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1.1 do zarządzenia Nr 58/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 19 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8027702-48C8-4426-8A2F-620855441C4C. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 99 843,00 -30 713,00 69 130,00

Urząd Gminy Pałecznica 90 713,00 -30 713,00 60 000,00

80104 Przedszkola 503 150,15 30 713,00 533 863,15

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

80 000,00 30 713,00 110 713,00

Urząd Gminy Pałecznica 80 000,00 30 713,00 110 713,00

852 Pomoc społeczna 2 318 146,89 0,00 2 318 146,89

85295 Pozostała działalność 518 621,21 0,00 518 621,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 401,39 745,60 26 146,99

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 25 401,39 745,60 26 146,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 270,00 211,69 6 481,69

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 270,00 211,69 6 481,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 3,90 953,90

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 950,00 3,90 953,90

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -856,18 2 643,82

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 500,00 -856,18 2 643,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 295,49 -105,01 190,48

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 295,49 -105,01 190,48

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 617 102,73 0,00 3 617 102,73

85395 Pozostała działalność 3 617 102,73 0,00 3 617 102,73

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 665,93 -200,00 31 465,93

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 31 665,93 -200,00 31 465,93

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 400,00 100,00 13 500,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 400,00 100,00 13 500,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00 200,00 5 800,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 600,00 200,00 5 800,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 994,00 60,50 2 054,50

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 994,00 60,50 2 054,50

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 816,50 -160,50 656,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 816,50 -160,50 656,00

855 Rodzina 2 785 536,11 0,00 2 785 536,11

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 011 936,06 0,00 1 011 936,06

3110 Świadczenia społeczne 866 135,00 11 728,06 877 863,06

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 866 135,00 11 728,06 877 863,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 400,00 -9 600,00 37 800,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 47 400,00 -9 600,00 37 800,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8027702-48C8-4426-8A2F-620855441C4C. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 -1 217,57 3 282,43

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 500,00 -1 217,57 3 282,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00 5 600,00 64 600,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 59 000,00 5 600,00 64 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 -835,85 1 364,15

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 200,00 -835,85 1 364,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 123,71 -1 674,64 1 449,07

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 123,71 -1 674,64 1 449,07

4260 Zakup energii 1 500,00 -1 500,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 -1 500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -500,00 300,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 800,00 -500,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 000,00 500,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 -1 000,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 000,00 500,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 -1 000,00 500,00

Razem: 38 433 808,38 0,00 38 433 808,38

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8027702-48C8-4426-8A2F-620855441C4C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1

		2022-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




